
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de 
TAPIRATIBATAPIRATIBATAPIRATIBATAPIRATIBA    

 

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 171- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520 
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

1/1 

 

PORTARIA N.º 046/2018, DE 26 DE ABRIL DE 2018. 

 

"Designa responsável pelo Controle Administrativo e 

Financeiro do Convênio. FUSSESP e dá outras 

providências." 

 
LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

 
  R E S O L V E : 

 

 

  ARTIGO 1º - Fica designado o Sr. LEANDRO LUÍS DA SILVA, Contador desta 

Prefeitura Municipal, RG nº 45.360.902-8 e C.P.F. nº 338.349.808/54, para exercer a função 

de Responsável pelo Controle Administrativo e Financeiro do convênio a ser firmado com 

Fundo Social de Solidariedade  do Estado de São Paulo - FUSSESP. 

 
                   ARTIGO 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 26 de abril de 2018. 

 
 
 

LUIZ ANTONIO PERES 

Prefeito Municipal 

 

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura Municipal e no 
Painel da Cidadania, na mesma data. 

 


